mālsmilts atradnes “Silakalni” izstrādes veikšanai, Viesītes pagastā, Jēkabpils novadā, īpašumā, 
“Silakalni” ar kadastra Nr.5635 004 0030, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5635 004 
0069 un platību 4,93ha, uz termiņu līdz 22.11.2048.

2. (svītrots) līdz 15.03.2024. apmaksāt valsts nodevu 142,29 euro (viens simts 
četrdesmit divi eiro, 29 centi) par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju, to ieskaitot 
Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, kontā: 
LV87UNLA0009013130793.

3. Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja Nr.5-6/24/2 smilts, smilts- grants,